DO VALOR DE DO PAGAMENTO 

Pela prestação dos serviços, o CONTRATANTE pagará ao SENAC o valor de R$ 

11.000,00 (quinze mil reais), e os pagamentos serão realizados mensalmente com a 
estimativa máxima de 18 (dezoito) horas global, com valor médio por hora/aula de 611,12 
(seiscentos e onze reais e doze centavos), que serão pagos após a emissão do respectivo 
documento fiscal, devidamente atestado pela Diretora de Assistência Social.  

§ 1º. O pagamento será realizado por meio de boletos bancários ou mediante 
depósito bancário em conta corrente da matriz do SENAC São Paulo.